[image: image1.png]EXTENSAO RURAL

8§ (X Instituto de Assisténcia Técnica
MATE e Extenséo Rural / EMATER

Piaui

GOVERNO DO ESTADO

[image: image1.png]

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2021 - CPL/EMATER.

ID BANCO DO BRASIL Nº 888216.

PROCESSO SEI Nº
00039.000160/2021-54.

O Estado do Piauí, por meio da
INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENÇÃO RURAL DO ESTADO DO PIAUÍ – EMATER/PI, através da Comissão Permanente de Licitação - CPL, torna público que a supracitada licitação, cuja abertura fora realizada no dia 24/08/2021, às 10h00min e disputa de preços realizada em 27/08/2021 às 10h00min, que tem por objeto Contratação de empresa especializada para manutenção (preventiva e corretiva) nos dessalinizadores nas comunidades atendidas pelo PAD-PI, foi declarada FRACASSADA, em razão da Desclassificação de todos os licitantes.
Teresina-PI, 27 de agosto de 2021.

Valdeci Pinheiro da Silva

Pregoeiro – CPL/EMATER

Visto:

Francisco Guedes Alcoforado Filho

Diretor Geral – EMATER/PI

[image: image2.png]Instituto de Assisténcia Técnica e Extensao Rural do Estado do Piaui
Rua Joao Cabral, N° 2313

CEP: 64002-150 - Teresina-PI, Brasil

Telefone: (86) 3216-3858

http://www.emater.pi.gov.br

[image: image2.png]